AUTÓGRAFO DE LEI Nº 020/2007
DATA: 27 DE FEVEREIRO DE 2007
SÚMULA: ALTERA A ALÍNEA “f” DO ARTIGO 9º  DA LEI MUNICIPAL Nº 1.538/2006 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2006, ESTENDE A COMPETÊNCIA AO DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 1.548/2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a alterar a alínea “f” do Art. 9º da Lei Municipal nº 1.538/2006, de 22 de Novembro de 2006, cujo texto passa a ser:

“Art. 9º - constituem-se, ainda, em obrigações do loteador.

...........................

f) pavimentação em CBUQ na Av. Blumenau e pavimentação TSD - Tratamento Superficial Duplo - com capa selante nas demais, vias, incluindo aquelas da 1ª Etapa, objeto da Lei Municipal nº 1.548/06”.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, particularmente a alínea “f” do Art. 9º, da Lei Municipal nº 1.538/2006.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 27 de fevereiro de 2007.
Gerson Luiz Francio
Presidente